i

SERY. DETER MINAZION! DIRIG,
2 o

e
A

il
e

CITTA” DIRAGUSA
SETTORE XIi
“SERVIZI SOCTALIED ASSISTENZA™

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Repistre Generale

mama 1 B DL 200 (OGGETTO: Compartecipazione alle spese spettacolo “Musica
o Rom: Alexian ¢ 1l suo gruppo” nell’ambito della campagna

N AR gy SRR )

. — Amnesty International “lo no discrimino

<,
LA

N.hlyi SETTORE

DATA 13 dicembre 2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA™ DEI FONDI

I8
P

v Yo éﬁ}{}é ?Q’ W TS g./j‘i 2 F oy SR j!!’;[ f"
Biig {_{t‘gji’i C‘[‘XP ;'v’;g fiL DE’;NQ}P‘#{ ,/g\,i-"}’./i,/{ LA ??; A }

3

o !y - : . : - Pass)
FUNZ. AL SERV. 04 INTERV. 03

IL RAGIGNIERE CAPO

; 14

é’ -f’“d},-s /f /t? d
a7 [~
A . . . . aoc : .o !
Lanno duemilaguattro 1l giomo  ing o o del mese di oy

nell’Ufficio del Settore X1, il Dingente Dr. Alessandro Licitra, ha adottato la

seguente determinazione:



IL DIRIGENTE
- Premesso: _

Che L'Associazione “Amnesty International 7 sezione lialia gruppo 228 con sede a Ragusa sia
proponendo da tempo una campagna di sensibilizzazione dal fitolo “lo non discrimine” mirata al superamenfo
di ogni forma di discriminaziong;

Che con nota del § dicembre 2004 n° 65890, ia stessa 'Associazione ha fato pervenire richiesta di
compartecipazione per l'organizzazione di uno speftacolo di musica ROM dal titolo "Musica rom: Alexian
spinello e i suo gruppo’, che siterra presso TS Majorana di Ragusa;

Considerato che la proposta indicata s'inserisce allinterno del programma previsto dallAssessoralo al servizi
sociali def comune di Raguss;

Che con defiberazione di G.M. n® 891 del 08/12/04 ¢ stato approvato 'atto di indirizzo relative alla realizzazione
di iniziative varie nel campa sociale e delle politiche giovanili per le festivita di natale. '

Considerato che (a materia oggefto del presente provvedimenic rientra fra le atfribuziont dei dirgenti, ndicati
nellart. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale siinvia.

Visto i successivo art 65 del medesimo Regolamenio in ordine alla forma, pubbliclta eq efficacia delle
determinaziont dirigenziali;

DETERMINA

1 Approvare come esposto in proposta, la compartecipazione alle spese dello spettacolo di musica rom
facendosi carice delle spese di “service” per lo spetiacolo {attrezzatura audio, luci, tecnici) per la somma
complessiva di € 500,00.

Z) Alla spesa si fara fronte con | fondi impegnali con la deliberazione di G ?\ﬁ n® 891 dei 69/12164 ed
imputata alla Funz. 10 Serv. 04 inferv. 03 Cep.1899.38 Imp. 6108 Bil 2004 det Lipi 752 w/;

3 Liguidare la superiore somma di € 500,80 su presentazione di regolare documﬂntcf fiscale intestato al Comune
di Ragusa.

4} Auterizzare il servizio di Ragioneria di questo Comune allemissione dei mandati di pagamentc connessi alle
superiori iowidazion,

IL DIRIGENTE DEL SETTORE Xii
dott. Alessandrpticitra —_

Da trasmetters: dufficio al Sindaco ¢ al Segretario Generale, ed al Settore Ragioneria,

iL DIRIGENTE DEL SETTORE Xif

doift ;ﬁiﬂ sangre kititra
ott s f’ i




PARERI AL SENSI DELLA LR, 48/9 (ARTT. 53 E 35 L. 142/90)

L]

SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
51 attesta la regolarita contabile dz cut all’art. 53, comma 1 della legue 142/90
L RESPONSABILE DI RAGIONERIA
St attesta la copertura finanziaria

[
Ragusa, _§ b AL

EIDI RAGIONERIA

IL-RESPONS /E

5‘”

H
1 sottoseritto Messo comunale atresta di avere subblicato in data odierha a‘;] Albo Pretorio, per
la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale e di averne TASIBEss0
copia al Seﬂre‘tari(‘) {enerale,

Ragusa, . !f A1 ﬁ : v
IL MESSO COMUNALE

e
o

L /-\§; P ,V?gf%; “ };"
il %{)tmsmﬁo Messo comunale attesta il compxmenfo del su indicato periodo di pubb hcazmm; e
cioedal fip - (7 - ©9 al /7)o -
Ragusa, ( 3- 10 04

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uspamministrativo

Ragusa, - P
L SEGRETARIO GENERALE



